pod Nr 4, przy ulicy Leszno vis à vis Rymarskiej, dostać można oprócz wybornej kawy, herbaty, ponczu, trunków i przekąsek różnego rodzaju Piwa bawarskiego i lagrowego prosto z lodu po kop. 7 1/2, butelka, eksperto-wego kop. 10, oraz wody Sodowej i Selcerskiej kopiejek 5.

2-3 — 6537 —

Dolina Szwajcarska

Piątek, dnia 16 (28) Kwietnia 1876 r.

PROGRAM

KONCERTU

EUROPEJSKIEJ

ORKIESTRY DAMSKIEJ

CZĘŚĆ I

1. Uwertura, Kobiety z Winsberg, Conradi.
2. „Am Abend,“ śpiew bez słów, Weissenborn. Kwartet smyczkowy.
3. Wiener Blut, walc Józefa Straussa.
4. Szwedzki marsz weselny, Sadermann.

CZĘŚĆ II

5. Potpourri z op. „Cagliostro,“ Jan Strauss.

Blizsza wia-
domość w Składzie emaliowanych Garnków,
Rynek Nowe-Miasto Nr 19/347. 1—3—6794—

Magistrat miasta Warszawy

Dnia 10 (22 Maja) r. b. o godzinie 12-tej w południe odbędzie się w sali Posiedzeń
Magistratu miasta Warszawy, licytacja głośna in plus na trzyletnie, to jest od dnia 1 (13)
Stycznia 1877 do tejże daty 1880 roku wydzierżawienie placu miejskiego w Warszawie pod
Nr 2026, przy ulicy Czerniakowskiej położonego, mającego powierzchnię 494,24 sażeni kwa-
dratowych czyli 6781 1/4 łokci kwadr. od summy rs. jedenaście (rs. 11) rocznie ustanowionej,
w warunkach zamieszzonej i do niniejszej licytacji podanej.